
email: info@team-knights.cz GSM: +420 722 084 434

NEXTGEN
NEXTLEVEL

Turnaj zařazený do Národní ligy poomsae
1. Organizace

Pořadatel TEAM KNIGHTS, z.s.
Kontaktní osoba Pavel Pospíšek tel.: +420 722 084 434,

Maroš Novák, tel.: +420 777 676 987
Kontaktní email info@team-knights.cz

Místo a čas konání 23.11. 2019, Sportovní hala Jižní město
Květnového vítězství 52, 149 00 Praha 11 - Chodov

Online registrace !! www.tpss.eu od 1. 11. 2019 pro Kyorugi
!! www.tkdregistrace.cz od 1. 11. 2019 pro Poomsae

Deadline pro registraci 18. 11. 2019
Startovné

Bankovním převodem do 18. 11. 2019
Poomsae 300,- Kč / 12,- EUR, Kyorugi 600,- Kč / 24 EUR

Na místě při registraci
Poomsae 400,- Kč / 16,- EUR, Kyorugi 700,- Kč / 28 EUR

č.ú.: 9469538001/5500
VS: 23112019
Pozn.: (Jméno oddílu), K (počet závodníků kyorugi), P (počet závodníků poomse)
Příklad: Team Knights, K12, P0
IBAN: CZ49 5500 0000 0094 6953 8001

V případě odhlášení závodníka po deadline organizátor startovné nevrací.

2. Časový harmonogram turnaje:

Poomsae

Pátek 22. 11. 2019
- Registrace účastníků 20:30 - 21:30

Sobota 23. 11. 2019
- Registrace účastníků 07:00 - 08:30
- Referee meeting 08:15 - 08:45
- Oficiální zahájení 09:00
- Vyhlášení výsledků TBA

http://www.tpss.eu
http://www.tkdregistrace.cz


email: info@team-knights.cz GSM: +420 722 084 434

Kyorugi

Pátek 22. 11. 2019
- Registrace účastníků, vážení / měření 20:30 - 21:30

Sobota, 23. 11. 2019
- Registrace účastníků, vážení / měření 07:00 - 08:00
- Coach meeting 08:30 - 08:45
- Referee meeting 08:15 - 08:45
- Oficiální zahájení 09:00
- Vyhlášení výsledků TBA

3. Systém Poomsae:

Turnaj je zařazen do Národní ligy poomsae a řídí se platnou směrnicí ČSTKD WT
11-A/VV-2019. Pro kategorie C a D je užit systém klasický pro turnaje zařazené do NLP.
Závodník cvičí sestavu dle vlastního výběru, v každém kole jinou, s výjimkou držitelů
10. – 9. kupu, ti mohou cvičit vždy stejnou sestavu. Držitelé 8. a 7. kupu mohou v případě
tří kol jednu sestavu zopakovat.

Pro kategorie A a B, které na tomto turnaji do EP nespadají, bude použit vyřazovací
systém na praporky, kdy závodí KO systémem v rámci kategorie. To znamená, že závodí
dva závodníci najednou a sestavu se dozví až po nastoupení na plochu od rozhodčích,
příp. z obrazovky. Lepší závodník vyřadí soupeře a vítěz postupuje do dalšího kola. Pro
každý souboj je losována nová sestava.

TECHNICKÉ KATEGORIE PRO JEDNOTLIVCE:
Kategorie A: 1. DAN - vyšší
Kategorie B: 3. – 1. kup

TECHNICKÉ KATEGORIE PRO JEDNOTLIVCE:
Kategorie C: 6. – 4. kup
Kategorie D: 10. – 7. kup

Maximální kapacita přihlášených účastníků je: 100

Upozornění: Každá technická kategorie, do které nastoupí méně než dva závodníci, bude
sloučena s kategorií vyšších nebo nižších technických stupňů, což bude řešeno operativně
pořadatelem. Sloučená kategorie bude označena jako kategorie vyšších technických
stupňů, pokud v ní bude alespoň polovina závodníků z této (vyšší) kategorie. V opačném
případě bude označena jako kategorie nižších technických stupňů.



email: info@team-knights.cz GSM: +420 722 084 434

VĚKOVÉ KATEGORIE PRO JEDNOTLIVCE:

o TRPASLÍCI
Muži, ženy – věk do 7 let (ročníky 2012 a mladší)

o MLADŠÍ ŽÁCI
Muži, ženy – věk 8 - 11 (ročníky 2008, 2009, 2010, 2011)

o KADETI
Muži, ženy – věk 12 - 14 let (ročníky 2005, 2006, 2007)

o JUNIOŘI
Muži, ženy – věk 15 - 17 let (ročníky 2002, 2003, 2004)

o SENIOŘI DO 30
Muži, ženy – věk 18 - 30 let (ročníky od 1989 do 2001)

o SENIOŘI DO 40
Muži, ženy – věk 31 - 40 let (ročníky od 1979 do 1988)

o SENIOŘI NAD 40
Muži, ženy – věk 41 a více let (ročníky od 1978 a starší)

SESTAVY

JEDNOTLIVCI
o 10. kup Taeguk 1 / 2
o 9. kup Taeguk 1 / 2
o 8. kup Taeguk 1 / 2 / 3
o 7. Kup Taeguk 1 / 2 / 3 / 4
o 6. kup Taeguk 1 / 2 / 3 / 4 / 5
o 5. kup Taeguk 2 / 3 / 4 / 5 / 6
o 4. kup Taeguk 3 / 4 / 5 / 6 / 7

JEDNOTLIVCI - LOSOVÁNÍ
o Mladší žáci A Taeguk 4 / 5 / 6 / 7 / 8, Koryo
o Kadeti A Taeguk 4 / 5 / 6 / 7 / 8, Koryo, Kumgang
o Junioři A Taeguk 4 / 5 / 6 / 7 / 8, Koryo, Kumgang, Taebaek
o Senioři A do 30 Taeguk 6 / 7 / 8, Koryo, Kumgang, Taebaek, Pyongwon, Sipjin
o Senioři A do 40 Taeguk 8, Koryo, Kumgang, Taebaek, Pyongwon, Sipjin, Jitae,

Chonkwon
o Senioři A nad 40 Taeguk 8, Koryo, Kumgang, Taebaek, Pyongwon, Sipjin, Jitae,

Chonkwon
o Trpaslíci B Taeguk 4 / 5 / 6 / 7
o Mladší žáci B Taeguk 4 / 5 / 6 / 7 / 8



email: info@team-knights.cz GSM: +420 722 084 434

o Kadeti B Taeguk 4 / 5 / 6 / 7 / 8
o Junioři B Taeguk 4 / 5 / 6 / 7 / 8
o Senioři B Taeguk 4 / 5 / 6 / 7 / 8

Při použití elektronického bodovacího systému se v případě sloučení kategorií A a B
stanovují následující technické sestavy, ze kterých bude ve sloučené kategorii losováno:

o Kadeti A+B Taeguk 4, 5, 6, 7, 8
o Junioři A+B Taeguk 4, 5, 6, 7, 8
o Senioři A+B Taeguk 6, 7, 8, Koryo

Losované povinné poomsae budou zveřejněny po ukončení registrace; minimálně 2 dny
před zahájením turnaje.

4. Systém zápasů Kyorugi:

Zveřejněn v propozicích pro kyorugi na www.tpss.eu

5. Ubytování:

Ubytování si zajišťuje každý z účastníků sám.

6. Vstupné:

Pro nezaregistrované závodníky, jejich trenéry a výpomoc je vstupné dobrovolné.
Veškerý výtěžek z dobrovolného vstupného půjde nadačnímu fondu IMPULS na boj
proti roztroušené skleróze. ( www.nfimpuls.cz )

7. GDPR:

Registrací do turnaje souhlasíte s pořízením záznamu videa nebo fotografie organizátory
nebo ostatními účastníky turnaje včetně diváků a členů tisku v průběhu konání turnaje.

Budeme se na Vás těšit!

http://www.tpss.eu
http://www.nfimpuls.cz

